381 ,90

DPH% DPH
o% 0,00

20% 0,00
1. Stravni listok 2.85 €/86 Sk
2. Dohodnute odmena 0,00 %

'134,000

134,000

Gelkova cena spolu bez DPH :
Rozpis DPH ( za(ad, % DPH, suma DPH) o%

20Yo
0,00
0,00

O,OO EURDPH spolu :

Celkov6 fakturovani suma v EUR : 381.90 EUR

Slovom : Tristoosemdesiatjedna eur Devat'desiat centov
Prevzal meno: Ing Janka Spil6kova
Faktura sluzi zarovei ako dodaci list.

Zaf ladeni" .  pre seniorov
? domov so-ciAlnych sluiieb

Zi i in a
KarpatskA d. B,g ^

Ol0  0B Z i l ina  9

Telef6n . 04'115005278

Fakturoval : Vangelov6 Jana